
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Not classified (50% = 6 Laps)

DNS

No.

228

100

75

93

396

210

99

7

25

12

28

26

300

128

Name

JACSON KEIL

GIOVANNI ADRIANO

FABIANO RIBEIRO

FELIPE BAUM

RENAN MAXIMO DOS SANTOS

RICARDO WEBERA

TIAGO ANDRE KRAUSE

VOLKMAR BERCHTOLD

VOLNEI DA FONSECA

JOSE AUGUSTO REINERT

AMARILSON HUTTL

DANIEL SCHIMITZ

SERGIO SCHMIDT

JAIME LISBOA

Laps

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

10

6

5

Diff

13.035

14.113

15.551

39.250

39.786

40.752

41.008

43.673

1:06.506

1 Lap

5 Laps

6 Laps

DNS

Total Tm

12:28.863

12:41.898

12:42.976

12:44.414

13:08.113

13:08.649

13:09.615

13:09.871

13:12.536

13:35.369

12:52.966

10:19.178

6:10.031

Best Tm

1:05.810

1:07.676

1:08.456

1:08.193

1:10.664

1:10.508

1:10.870

1:10.780

1:10.742

1:11.809

1:12.234

1:05.832

1:11.985

Cidade

SAO BENTO DO SUL

RIO NEGRO

PASSO FUNDO

SAO BENTO DO SUL

RIO NEGRINHO

SAO BENTO DO SUL

PRESIDENTE GETULIO

SCHROEDER

SÃO BENTO DO SUL

BLUMENAU

SÃO BENTO DO SUL

MASSARANDUBA

SAO BENTO DO SUL

SAO BENTO DO SUL

Patrocínio

CENTRAL AUTOMOVEIS/CABO MOTOS/NENE MOTOS/D1-PRO/VELOFERAS

SOPEÇAS AUTO PEÇAS

LOMA NOIVAS- MARTINS MOTOS

AUTOBOX AUTO CENTER

BOB,VOLNEI MOTOS,SALI TRANSPORTES

FLORICULTURA CHACARA SERRANA

CONTRUTORA MANERICH, MOTO CHARLES, POSTO CENTRO E POUSADA VA

MARKOLF BIKES

POWER SOM /ASSADOS SATOLLI/ P&S MODAS

ATROX INGLES EM 18 MESES , POSS RACING , FOFAO PREPARACOES ,

MARMORARIA SÃO GABRIEL

ROMAK , CHARLES MOTOS RACING

--

AUTO POSTO SAO PAULO/ ZICO TRANSPORTES
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Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Brasileiro de Velocross - 8ª Etp
Força Livre Nacional

Prova

Race (10:00 and 2 Laps) started at 17:18:52

São Bento do Sul 1,150 Km

22/11/2009 17:00

Federação Catarinense de Motociclismo


